
Gimnazijos direktorės, pavaduotojų ugdymui planuojami susitikimai (posėdžiai, pasitarimai, renginiai)  

2023 m. balandžio mėn.  

 
Eil. 

Nr. 

Renginio  

pavadinimas 

Vieta Data ir laikas Dalyvauja Atsakingas Koordinatorius 

1.  Vadovų pasitarimas Direktorės 

kab. 
Pirmadienis 3 d. 

9.00 val. 

Pavaduotojai, 

socialinė 

pedagogė, 

psichologė, 

bibliotekininkė, 

karjeros 

specialistė 

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

2.  Pasitarimas dėl individualių 

ugdymo planų suvestinių ir 

grupių 

473 kab. Pirmadienis 3 d. 

11.40 val. 

2-ų klasių 

vadovai 

P. Pogauskas, 2e klasės 

vadovas 

K. Statkutė-Dainienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

3.  Pranešimas užsienio kalbų 

metodinėje grupėje „Dėl 

anglų kalbos egzamino 

formato pokyčių ir 

atnaujinto užsienio kalbų 

pagrindinio ugdymo BP“ 

(R. P. Gervickienė, R. 

Rudzenskaitė) 

215 kab. Antradienis 4 d. 

11.40 val. 

Užsienio kalbų 

metodinės grupės 

nariai 

J. Savickienė, užsienio 

kalbų metodinės grupės 

pirmininkė 

K. Statkutė-Dainienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

4.  Biologijos bandomasis 

egzaminas 

 

227 kab. 

462 kab. 
Trečiadienis 5 d. 

1-3 pamokų metu 

Biologijos VBE 

pasirinkę 4-tokai 

E. Railė ir R. 

Skirgailienė, biologijos 

mokytojos 

metodininkės 

K. Statkutė-Dainienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

5.  Programos „Pagrindiniai 

įtraukiojo ugdymo 

principai“ mokymai 

„Priemonės, skirtos 

mokymosi sunkumų 

kompensavimui“ 

Nuotoliniu 

būdu 

 

Ketvirtadienis 6 d. 

14.00 – 16.30 val. 

Mokytojai, 

specialistai, 

administracija 

Pavaduotojai ugdymui N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

6.  Vadovų pasitarimas Direktorės Antradienis 11 d. Pavaduotojai, N. Baltrėnienė, N. Baltrėnienė, 



kab. 10.00 val. socialinė 

pedagogė, 

psichologė, 

bibliotekininkė, 

karjeros 

specialistė 

gimnazijos direktorė gimnazijos direktorė 

7.  Gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės posėdis: 

,,Dėl gimnazijos veiklos 

giluminio įsivertinimo 

organizavimo, mokinių, jų 

tėvų, mokinių apklausos“ 

Muziejus Antradienis 11 d. 

11.40 val. 

 

Gimnazijos 

veiklos kokybės 

įsivertinimo 

grupės nariai 

 

Direktorės pavaduotojai 

ugdymui  

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

 

8.  Vadovų pasitarimas Direktorės 

kab. 
Pirmadienis 17 d. 

9.00 val. 

Pavaduotojai, 

socialinė 

pedagogė, 

psichologė, 

bibliotekininkė, 

karjeros 

specialistė 

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

9.  Integruota etikos - tikybos 

pamoka „Kodėl mokomės 

ekologinės atsakomybės?“ 

222 kab. Pirmadienis 17 d. 

8.00-8.45 val. 

1b, 1e gimn. 

klasės 

V. Kalinauskaitė, 

tikybos mokytoja, D. 

Mikučionienė, etikos 

mokytoja metodininkė 

G. Rimkevičius, 

direktorės 

pavaduotojas ugdymui 

10.  Viktorina „Geografijos 

naktis“ 

Aktų salė Pirmadienis 17 d. 

14.00 val. 

 

Gimnazijos 

moksleiviai 

L. Charbakaitė, 

geografijos mokytoja, 

E. Aleknavičienė, 

geografijos vyr. 

mokytoja 

G. Rimkevičius, 

direktorės 

pavaduotojas ugdymui 

 

11.  Fizikos bandomasis 

egzaminas 

349 kab. Antradienis 18 d. 

3-5 pamokų metu 

Fizikos VBE 

pasirinkę 4-tokai 

A. Surblienė , fizikos 

mokytoja ekspertė  

K. Statkutė-Dainienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

12.  Vaiko gerovės komisijos 

posėdis ,,Dėl pagalbos 

teikimo mokiniams 

muziejus Trečiadienis 19 d. 

15.30 val. 

Kviestieji 

asmenys ir VGK 

nariai 

A. Dailydaitė, 

socialinė pedagogė 

metodininkė 

G. Rimkevičius, 

direktorės 

pavaduotojas 



turintiems sunkumų ir PPT 

mokinių vertinimo” 

 

 

ugdymui 

13.  Tėvų diena - individualus 

konsultavimas: 

,,Mokinių mokymosi 

sėkmė“ 

Kontaktiniu 

būdu - 

kabinetai 

Ketvirtadienis 20 d. 

17.00 – 19.00 val. 

Klasių mokinių tėvai, 

globėjai susitinka su 

dalykų mokytojais 

pagal sutartą grafiką 

(registracijos forma 

bus išsiųsta tėvams 

per TAMO) 

Gimnazijos 

mokytojai, 

mokinių tėvai, 

globėjai 

Klasių vadovai, 

pavaduotojai ugdymui 

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

 

14.  Vadovų pasitarimas Direktorės 

kab. 
Pirmadienis 24 d. 

9.00 val. 

Pavaduotojai, 

socialinė 

pedagogė, 

psichologė, 

bibliotekininkė, 

karjeros 

specialistė 

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

15.  Kūrybinė-projektinė 

diena ,,Mokomės 

kurdami. Pamokos kitaip“ 

– STEAM diena  

Kabinetai, 

kitos erdvės 

ne 

gimnazijoje 

Antradienis 25 d. 

(pagal atskirai 

sudarytą tvarkaraštį) 

 

1-4 klasių 

mokiniai 

 

Klasių vadovai, 

K. Statkutė-Dainienė, 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

16.  Vaikų ir jaunimo 

populiariosios muzikos 

konkursas – festivalis 

,,Aušrovizija“ – 2023“ 

Aktų salė Ketvirtadienis 27 d. 

14.00 val. 

Kauno miesto 

gimnazijų  I – IV-

ų  klasių mokiniai 

G. Rimkevičius, 

direktorės pavaduotojas 

ugdymui, D. Druskis, 

muzikos mokytojas 

ekspertas  

N. Baltrėnienė, 

gimnazijos direktorė 

 

 


